relación a cualquier demanda o reclamo formulado por terceros vinculado con los 
estados financieros arriba mencionados o sobre la Opinión que la Firma emita sobre 
los mismos será reembolsado por la Compañía. 

CLAUSULA QUINTA:  —HONORARIOS.- 

Los honorarios por los servicios materia de este Contrato serán de US US$4.800,00 

(Cuatro mil ochocientos 00/100 US Dólares), más el Impuesto al Valor Agregado 
(T.V.A.). 

CLAUSULA SEXTA: FORMA DE PAGO.- 

La Compañía pagará a la Firma los honorarios establecidos en este Contrato de la 
siguiente manera: 

40% al inicio del trabajo, 

40% a la entrega del borrador del informe;